
CITRUS ČISTIČ 

Datum vydání: 1.9.2015 Datum revize: Stránka 1 z 1 

1. Charakteristika 

je víceúčelový ekologický čistič na základě obsažených účinných látek. Beze zbytku odstraňuje problematické nečistoty  

jako jsou: zbytky lepidel, olejové skvrny, inkoust, tuhu z kuličkového pera apod. Na základě PH neutrality Citrus čistič 

nezpůsobuje korozi, a proto je vhodný zejména pro čištění stálo barevných povrchů s uzavřenými póry a v uzavřených 

místech se špatným odpařováním. Pro mnohotvárnost podkladů udělejte nejprve zkušební nástřik na skrytém místě. 

2. Použití 

Hrubé nečistoty odstraňte mechanicky. Na znečištěné povrchy aplikujte nástřik čističe, nechejte krátce působit, poté 

povrch důkladně setřete bavlněným hadrem. Při velmi znečištěném povrchu aplikaci opakujte a nechte působit delší 

dobu. Skladovací teplota: optimálně +10°C až +20°C. Aplikační teplota: max. 40°C. 

3. Balení 

Spray 400ml, karton 12ks 

4. Skladování 

Skladovací teplota: optimálně +10°C až +20°C. 


